
 

О внесении изменений в постановление 

руководителя  Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района от 30.01.2018 № 102 «Об 

определении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях» 

    

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 24 апреля 2020 года 

№17-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об 

административных правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в 

Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан 

по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района №102 от 

30.01.2018 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие 

изменения: 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 338 от 30.04.2020. Исполнитель: Толкачева Я.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.04.2020 15:36



1) дополнить строкой следующего содержания: 

 

25 

1.Главный специалист отдела ЗАГС 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района; 

 

2. Заместитель руководителя МБУ 

«Градорегулирования и 

инфраструктурное развитие 

Верхнеуслонского муниципального 

района»; 

 

3. Ведущий специалист МКУ 

«Управление по обеспечению 

деятельности  местного 

самоуправления Верхнеуслонского 

муниципального района»; 

 

4. Главный специалист 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района по вопросам опеки в 

отношении недееспособных.  

 

Ст.2.17 КоАП РТ 

Несоблюдение требований 

нормативных правовых актов 

Республики Татарстан, 

направленных на предотвращение и 

устранение последствий 

распространения новой 

коронавирусной инфекции  

(COVID-19) 

 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и на сайте Верхнеуслонского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                          В.С. Тимиряев 
 

 

 

 

Подготовил и отпечатал: 

Толкачева Я.С. 

2 экз. 

 

Документ создан в электронной форме. № 338 от 30.04.2020. Исполнитель: Толкачева Я.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.04.2020 15:36



Лист согласования к документу № 338 от 30.04.2020 
Инициатор согласования: Толкачева Я.С. Главный специалист 
Согласование инициировано: 30.04.2020 15:37 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1 Мингазова А.К.  Согласовано 
30.04.2020 - 15:46  

- 

Тип согласования: последовательное  

2 Тимиряев В.С.  Подписано 
30.04.2020 - 16:53  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 338 от 30.04.2020. Исполнитель: Толкачева Я.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.04.2020 17:27


